เรียน     กรรมการห้างหุ้นส่วนจำกัด อาร์.เจ.พี.คอนสตรัคชั่น แอนด์ ไลท์ติ้ง

         ตามที่ แขวงทางหลวงจันทบุรี ต้องการจ้าง เหมาทำการทาสีรั้วแขวงทางหลวงจันทบุรี

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาร์.เจ.พี.คอนสตรัคชั่น แอนด์ ไลท์ติ้ง ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น

๗๕,๖๙๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

         แขวงทางหลวงจันทบุรี พิจารณาแล้ว ตกลงจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น ๗๕,๖๙๐.๐๐บาท(เจ็ด

หมื่นห้าพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๑ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

 จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ